

Black Sea Farmland ApS

Karlslundvej 14, 8330 Beder

CVR-nr./CVR no. 43 42 04 10

Årsrapport 2022

(fra selskabets stiftelse 1. januar - 31. december 2022)

Annual report 2022

(As of the establishment of the Company 1 January - 31 December 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 20 March 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Erik Jantzen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	8
Financial statements for the period 1 January - 31 December 2022	
Resultatopgørelse	8
Income statement	
Balance	9
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	11
Statement of changes in equity	
Noter	12
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Black Sea Farmland ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Karlslundvej 14, 8330 Beder
CVR-nr./CVR no.	43 42 04 10
Stiftet/Established	1. januar 2022/1 January 2022
Hjemstedskommune/Registered office	Aarhus
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december 2022/1 January - 31 December 2022
Direktion/Executive Board	Erik Jantzen, Direktør
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 6.135.553 EUR, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 25.436.653 EUR. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The company's purpose is to be a holding company and activities associated with this.

Financial review

The income statement for 2022 shows a profit of EUR 6,135,553, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of EUR 25,436,653. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Financial statements for the period 1 January - 31 December 2022

Resultatopgørelse

Income statement

Note	EUR	2022
Note		
	Andre eksterne omkostninger Other external expenses	-5.401
	Bruttoresultat Gross profit	-5.401
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from investments in group enterprises	6.139.900
	Finansielle omkostninger Financial expenses	-108
	Resultat før skat Profit before tax	6.134.391
3	Skat af årets resultat Tax for the year	1.162
	Årets resultat Profit for the year	6.135.553
	Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of profit	
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Net revaluation reserve according to the equity method	6.139.900
	Overført resultat Retained earnings/accumulated loss	-4.347
		6.135.553

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Financial statements for the period 1 January - 31 December 2022

Balance

Balance sheet

Note	EUR	2022
Note		<u>2022</u>
	AKTIVER	
	ASSETS	
	Anlægsaktiver	
	Fixed assets	
4	Finansielle anlægsaktiver	
	Investments	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>25.441.000</u>
	Investments in group enterprises	<u>25.441.000</u>
		<u>25.441.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	
	Total fixed assets	<u>25.441.000</u>
	Omsætningsaktiver	
	Non-fixed assets	
	Tilgodehavender	
	Receivables	
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>1.162</u>
	Joint taxation contribution receivable	<u>1.162</u>
		<u>1.162</u>
	Likvide beholdninger	
	Cash	<u>878</u>
	Omsætningsaktiver i alt	
	Total non-fixed assets	<u>2.040</u>
	AKTIVER I ALT	
	TOTAL ASSETS	<u>25.443.040</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Financial statements for the period 1 January - 31 December 2022

Balance

Balance sheet

Note	EUR	2022
	PASSIVER	
	EQUITY AND LIABILITIES	
	Egenkapital	
	Equity	
	Selskabskapital	1.500.000
	Share capital	
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.139.900
	Net revaluation reserve according to the equity method	
	Overført resultat	17.796.753
	Retained earnings	
	Egenkapital i alt	25.436.653
	Total equity	
	Gældsforpligtelser	
	Liabilities other than provisions	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Current liabilities other than provisions	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.042
	Trade payables	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.345
	Payables to group enterprises	
		6.387
	Gældsforpligtelser i alt	6.387
	Total liabilities other than provisions	
	PASSIVER I ALT	25.443.040
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

EUR	Selskabskapital Share capital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Net revaluation reserve according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Indbetalt ved apportindskud Establish with contribution in kind	1.500.000	0	17.801.100	19.301.100
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	6.139.900	-4.347	6.135.553
Egenkapital				
31. december 2022 Equity at 31 December 2022	1.500.000	6.139.900	17.796.753	25.436.653

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Financial statements for the period 1 January - 31 December 2022

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

4 Finansielle anlægsaktiver
Investments

EUR	Kapitalandele i dattervirksomheder Investments in group enterprises
Kostpris 1. januar 2022 Cost at 1 January 2022	0
Tilgange Additions	19.301.100
Kostpris 31. december 2022 Cost at 31 December 2022	19.301.100
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	-3.100
Årets resultat Profit/loss for the year	6.143.000
Værdireguleringer 31. december 2022 Value adjustments at 31 December 2022	6.139.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 Carrying amount at 31 December 2022	25.441.000

Tilknyttede virksomheder
Subsidiaries

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest
AGRO-COBADIN S.R.L	Romania	100,00 %
AGRO-AMZACEA S.R.L	Romania	100,00 %
AGRO-CHIRNOGENI S.R.L	Romania	100,00 %
AGRO-MERENI S.R.L	Romania	100,00 %
AGRO TERENURI CONSTANTA S.R.L	Romania	100,00 %
AGRO TERENURI DOBROGEA S.R.L	Romania	100,00 %
AMZACEA FARMLAND S.R.L	Romania	100,00 %
BLACK SEA FARMLAND S.R.L	Romania	100,00 %
CHIRNOGENI FARMLAND S.R.L	Romania	100,00 %
CHIRNOPROJECT S.R.L	Romania	100,00 %
CONSTANTA FARMLAND S.R.L	Romania	100,00 %
DOBROGEA TERENURI S.R.L	Romania	100,00 %
JD AGRO AMZACEA S.R.L	Romania	100,00 %

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Erik Jantzen ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The Company is jointly taxed with its parent, Erik Jantzen ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

6 Sikkerhedsstillelser
Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2022.

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Financial statements for the period 1 January - 31 December 2022

Noter

Notes to the financial statements

7 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed
Parent

Jantzen Group A/S

Hjemsted
Domicile

Aarhus

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Requisitioning of the parent company's consolidated financial statementsErhvervsstyrelsen
Danish Business Authority

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Jantzen

Direktion

På vegne af: Black Sea Farmland ApS

Serienummer: c56619c0-d514-4c10-b279-010446497a5b

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-03-21 07:23:21 UTC



Erik Jantzen

Dirigent

På vegne af: Black Sea Farmland ApS

Serienummer: c56619c0-d514-4c10-b279-010446497a5b

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-03-21 07:23:21 UTC



Peter Ulrik Faurschou

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-03-21 07:29:13 UTC



Tobias Oppermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40520270

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-03-21 07:29:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: OQXUX-CXFIF-4K1DO-5ENLE-N8GAJ-B77YH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>